
Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  депутата Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения и членов его семьи

за период с 1 января 2018года  по 31 декабря 2018 года
	
	Деклариро-ванный 

годовой  

доход

за 2018 год 

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, транспортные средства, ценные бумаги, акции (доли участия, паев в уставных складочных капиталах)

	
	
	Вид 

объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна

расположе-ния
	Транс-портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположе-ния
	

	Кушнаренко Евгений Сергеевич

	17 090939,81
	Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство.
Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство.
Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство.

Земельный участок для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания.
Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство.
Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство.

Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство.

Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство.

Земельный участок для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания.

Земельный участок для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания.

Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство.

Земельный участок для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания.

Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство.

Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство.

Жилой дом.
Жилой дом.

Жилой дом.
Квартира.
Помещение и сооружения (здание).
Объект незавершенного строительства.

	1095,0
1052,0
1244,0
1543,0
5299,0

2500,0
3625,0
3000,0

60457,0
5360,0
2975,0
46640,0
957,0
2500,0

303,9
10,0
69,4

43,4
189,9
15579,0


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия
Россия
Россия
	ЛЕНДРОВЕР РАНДЖ РОВЕР СПОРТ,2013г
ФОЛЬКСВАГЕН Пассат,2011г.
Фольксваген 7 НС, 2011г.
БМВ 750 LI XDRIVE, 2015г.
	Нежилое помещение
	14,0
	Россия
	Не имеет

	Супруга
	8 975557,24
	Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство
	957,0
	Россия
	ЛЕНДРОВЕР  РАНДЖ  ROVER VELAR, 2018г.
	Жилой дом


	303,9

	Россия


	     Не имеет



	Сын

Сын

Дочь
	-

-

-
	Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство.
Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство.
Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство


	957,0
957,0

957,0
	Россия
Россия

Россия
	-

-

-


	Жилой дом

Жилой дом

Жилой дом

Жилой дом


	303,9
303,9

303,9

303,9


	Россия

Россия

Россия

Россия


	Не имеет

Не имеет

Не имеет

Не имеет





